

Émetteur

Adressé à

MT-Solutions

Quartier Coleah

Secteur Terrasse Rue M.A.004

CONAKRY

Tél.: 00244623646455

Email: callcenter@mt-solutions.africa

Web: www.mt-solutions.africa

CABINET AOC

Route de Donka Quartier Cameroon Commune de Dixinn,

CONAKRY, Guinée

00224 CONAKRY

TOILETTES EXTERIEURS

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
1 Généralités					
Installation et replie chantier	18%	3 500 000	1	u.	3 500 000
<i>1 Sous-total 1 Généralités</i>					<i>3 500 000</i>
2 Fondation					
Fouille en tranché	18%	120 000	1.328	m³	159 360
Réalisation de béton de propreté dosé à 150kg/m3 EP 5cm	18%	1 800 000	0.332	m³	597 600
Réalisation de cloison en agglos de 20cm plein	18%	450 000	3.32	m²	1 494 000
Réalisation de pré poteaux en BA 20X20X90	18%	3 500 000	0.27	m³	945 000
Réalisation de longrine en BA	18%	3 500 000	0.186	m³	651 000
Réalisation d'un béton de sol armé dosé à 250kg/m3	18%	2 500 000	0.566	m³	1 415 000
Remblai d'apport compacté	18%	320 000	3.984	m³	1 274 880
<i>2 Sous-total 2 Fondation</i>					<i>6 536 840</i>
3 Maçonnerie					
Réalisation de cloison en agglos de 15cm	18%	310 000	27.42	m²	8 500 200
Réalisation de linteau en BA	18%	2 200 000	0.186	m³	409 200
Réalisation de poteau en BA	18%	2 200 000	0.675	m³	1 485 000
Réalisation de chaînage en BA	18%	2 200 000	0.186	m³	409 200
Crépissage des deux faces de tous les murs	18%	62 000	54.84	m²	3 400 080
<i>3 Sous-total 3 Maçonnerie</i>					<i>14 203 680</i>
4 Charpente					
Réalisation de la charpente métallique	18%	450 000	7.08	m²	3 186 000
Couverture de tôle bac de 0.70 y compris accessoire	18%	780 000	7.08	m²	5 522 400
<i>4 Sous-total 4 Charpente</i>					<i>8 708 400</i>

5 Carrelage					
Fourniture et pose de carreaux sol	18%	295 000	7.08	m²	2 088 600
Fourniture et pose de carreaux faïence	18%	250 000	42.5	m²	10 625 000
Fourniture et pose de carreaux Antidérapant	18%	265 000	5.025	m²	1 331 625
5 Sous-total 5 Carrelage					14 045 225
6 Faux-plafond					
Fourniture et pose de plafond en placo-BA13+ son armature y compris enduit	18%	395 000	7.08	m²	2 796 600
6 Sous-total 6 Faux-plafond					2 796 600
7 Plomberie / Sanitaire					
Alimentation	0%	0	0	u.	0
Tuyaux en PPR diamètre 16	18%	35 000	50	ml	1 750 000
Divers accessoires autres et main d'oeuvre	18%	1 890 000	1	fft	1 890 000
Evacuations	0%	0	0	u.	0
Tuyaux en PVC diamètre 110 eT 63	18%	2 360 000	1	ens	2 360 000
Divers accessoires et autres	18%	1 980 000	1	fft	1 980 000
Appareillage	0%	0	0	u.	0
WC anglaise complet	18%	1 092 000	4	u.	4 368 000
Lavabo	18%	1 330 000	2	u.	2 660 000
Douchette hygiénique	18%	224 000	4	u.	896 000
Bon de sol	18%	224 000	5	u.	1 120 000
Porte papier	18%	224 000	5	u.	1 120 000
Porte serviette	18%	224 000	5	u.	1 120 000
Miroir	18%	324 000	2	u.	648 000
Porte savon	18%	224 000	5	u.	1 120 000
7 Sous-total 7 Plomberie / Sanitaire					21 032 000
8 Revêtement Muraux					
Enduit des murs extérieurs	18%	6 200	15.42	m²	95 604
Application de peintures sur l'ensemble des murs extérieurs	18%	45 000	15.42	m²	693 900
Application de peintures sur plafonds en placo -BA13	18%	45 000	7.08	m²	318 600
8 Sous-total 8 Revêtement Muraux					1 108 104
9 ELECTRICITE					
Les luminaires	0%	0	0	u.	0
Applique murale	18%	682 500	2	u.	1 365 000
Spots lumineux	18%	133 000	10	u.	1 330 000
Tableau	0%	0	0	u.	0

Coffret de 12 depart	18%	5 600 000	1	u.	5 600 000
Cablage	0%	0	0	u.	0
U 1000 R2V 3G1,5mm²	18%	18 500	100	ml	1 850 000
U 1000 R2V 4G4mm² câble d'alimentation	18%	75 000	30	ml	2 250 000
Les Matériels de commande et autres	0%	0	0	u.	0
Interrupteur simple allumage	18%	141 750	5	u.	708 750
Gaine flexible numéro 20 (50m/rouleau)	18%	392 000	1	u.	392 000
Raccordement , passages de câbles ,accessoires de pose et main d'oeuvres etc...	18%	265 000	1	ens	265 000
9 Sous-total 9 ELECTRICITE					13 760 750
10 Menuiserie Bois					
Fourniture et pose de porte en bois 70x205cm	18%	2 800 000	5	u.	14 000 000
10 Sous-total 10 Menuiserie Bois					14 000 000
11 Menuiserie Alu Vitré					
Imposte 65x45cm	18%	760 000	2	u.	1 520 000
11 Sous-total 11 Menuiserie Alu Vitré					1 520 000
12 Menuiserie Métallique					
Antivol 65x45cm	18%	650 000	2	u.	1 300 000
12 Sous-total 12 Menuiserie Métallique					1 300 000

Conditions de règlement: A réception

Total HT	102 511 599
----------	-------------

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Total TVA 18% (TVA)	4 694 575
---------------------	-----------

Banque: SKYE BANK

Total TVA 18%	13 757 513
---------------	------------

Numéro de compte: 0197870201

Total TTC	120 963 687
-----------	-------------

Adresse: KALOUM

Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL

Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89

Code BIC/SWIFT: 012